
UCHWAŁA NR XL/331/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobów mienia komunalnego Gminy Baranów nieruchomości 
gruntowych, położonych w Baranowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonych 
w miejscowości Baranów stanowiących własność Gminy Baranów, bliżej opisanych w poniższej tabeli: 

Nr ewidencyjny działki Powierzchnia Nr Księgi Wieczystej 
1553 0,0784 ha KZ1E/00033261/9 
1554 0,0797 ha KZ1E/00033261/9 
1555 0,0784 ha KZ1E/00033261/9 
1564 0,1195 ha KZ1E/00033261/9 
1565 0,1194 ha KZ1E/00033261/9 
1576 0,0784 ha KZ1E/00033261/9 
1577 0,0796 ha KZ1E/00033261/9 
1578 0,0783 ha KZ1E/00033261/9 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C40620-C912-4BC1-95D8-200CA2CFDFCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/331/2022 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C40620-C912-4BC1-95D8-200CA2CFDFCD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XL/331/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

Zgodnie z art. 37 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) nieruchomości mogą być sprzedawane w drodze przetargu. 

Przedmiotowe działki stanowią niezagospodarowany teren i są zbędne gminie do prowadzenia jej 
działalności statutowej. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C40620-C912-4BC1-95D8-200CA2CFDFCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



